
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

a 

 
 

RASEINIŲ MENO MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL RASEINIŲ MENO MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2025 M. RUGSĖJO 2 D. 

ĮSAKYMU NR. V-101 „DĖL RASEINIŲ MENO MOKYKLOS 2025–2026 MOKSLO 

METŲ UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO“ PATVIRTINTO RASEINIŲ MENO 

MOKYKLOS 2025–2026 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO 14 PUNKTO 

PAKEITIMO 
 

 

2026 m.  sausio     d. Nr. V- 

Raseiniai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu „Dėl 2025-

2026 ir 2026-2027 mokslo metų Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų 

ugdymo planų patvirtinimo“ suvestine redakcija, patvirtinta 2025 m. rugpjūčio 30 d., Raseinių meno 

mokyklos Mokytojų tarybos 2025 m. gruodžio 29 d. protokoliniu nutarimu Nr. 5, Raseinių meno 

mokyklos Mokyklos tarybos 2025 m. gruodžio 22 d. protokoliniu nutarimu Nr. 10,  

p a k e i č i u Raseinių meno mokyklos direktoriaus 2025 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. V-101 

„Dėl Raseinių meno mokyklos 2025-2026 mokslo metų ugdymo plano patvirtinimo“ patvirtinto 

Raseinių meno mokyklos 2025–2026 mokslo metų ugdymo plano 14 punktą ir jį išdėstau taip: 

14. Mokiniams skiriamos atostogos:  

Rudens atostogos 2025 m. lapkričio 3 d. – 2025 m. lapkričio 9 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2025 m. gruodžio 24 d. – 2026 m. sausio 4 d. 

Žiemos atostogos 2026 m. vasario 16 d. – 2026 m. vasario 22 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2026 m. kovo 30 d. – 2026 m. balandžio 5 d. 

 

                      

Direktorė                      Raminta Sakavičienė

   

 


